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PENDAPATAN  502.217.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  502.217.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  448.117.000,00 Perda No 2 Tahun 2012

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah  54.100.000,00 

BELANJA  275.735.205.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  18.716.940.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  18.716.940.000,00 PP No 34 Tahun 2014

BELANJA LANGSUNG  257.018.265.000,00 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  910.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 01

 225.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.03 . 1.03.01 . 01 . 02

1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  225.000.000,00 

 240.000.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.03 . 1.03.01 . 01 . 07

1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  239.900.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000,00 

 90.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.03 . 1.03.01 . 01 . 10

1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.561.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  88.439.000,00 

 50.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.03 . 1.03.01 . 01 . 11

1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  720.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.280.000,00 

 25.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.03 . 1.03.01 . 01 . 12

1.03 . 1.03.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  720.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.280.000,00 

 30.000.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.03 . 1.03.01 . 01 . 14
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1.03 . 1.03.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  720.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  29.280.000,00 

 25.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.03 . 1.03.01 . 01 . 15

1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 

 125.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.03 . 1.03.01 . 01 . 17

1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  755.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  124.245.000,00 

 100.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.03 . 1.03.01 . 01 . 18

1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  4.900.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 02

 3.300.000.000,00 Pembangunan gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 03

1.03 . 1.03.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.300.000.000,00 

 250.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.03 . 1.03.01 . 02 . 05

1.03 . 1.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  250.000.000,00 

 175.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 07

1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  175.000.000,00 

 25.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 09

1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  25.000.000,00 

 250.000.000,00 Pengadaan Komputer dan Printer1.03 . 1.03.01 . 02 . 11

1.03 . 1.03.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  250.000.000,00 

 500.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 22

1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  209.390.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  290.610.000,00 

 350.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.03 . 1.03.01 . 02 . 24

1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.400.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  347.600.000,00 

 50.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 26

1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  720.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.280.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  180.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 05

 180.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.03 . 1.03.01 . 05 . 01

1.03 . 1.03.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  800.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  179.200.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 985.828.000,00 1.03 . 1.03.01 . 06
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 25.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD1.03 . 1.03.01 . 06 . 01

1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.220.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.780.000,00 

 125.000.000,00 Penatausahaan dan Pelaporan Administrasi Keuangan Daerah1.03 . 1.03.01 . 06 . 08

1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  120.220.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.780.000,00 

 50.000.000,00 Penyusunan Data Keciptakaryaan1.03 . 1.03.01 . 06 . 10

1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  30.988.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.012.000,00 

 35.828.000,00 Koordinasi dan Pendampingan Penyusunan Program Ke-PU-an1.03 . 1.03.01 . 06 . 11

1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.152.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  32.676.000,00 

 50.000.000,00 Pembinaan Jasa Konstruksi1.03 . 1.03.01 . 06 . 12

1.03 . 1.03.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.176.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.824.000,00 

 700.000.000,00 Survey Desain Kegiatan Ke-PU-an1.03 . 1.03.01 . 06 . 13

1.03 . 1.03.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  333.757.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  366.242.500,00 

Program Peningkatan Jalan & Jembatan  83.427.588.000,00 1.03 . 1.03.01 . 07

 10.817.000.000,00 Peningkatan Jalan di Kec. Adiwerna, Talang, Tarub dan Dukuhturi1.03 . 1.03.01 . 07 . 01

1.03 . 1.03.01 . 07 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  10.817.000.000,00 

 27.388.502.000,00 Peningkatan Jalan di Kec. Kramat, Suradadi dan Warureja1.03 . 1.03.01 . 07 . 02

1.03 . 1.03.01 . 07 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  27.388.502.000,00 

 13.917.000.000,00 Peningkatan Jalan di Kec. Bojong dan Bumijawa1.03 . 1.03.01 . 07 . 03

1.03 . 1.03.01 . 07 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  13.917.000.000,00 

 19.544.586.000,00 Peningkatan Jalan di Kec. Slawi, Pangkah, Kedungbanteng dan Jatinegara1.03 . 1.03.01 . 07 . 04

1.03 . 1.03.01 . 07 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  19.544.586.000,00 

 11.760.500.000,00 Peningkatan Jalan di Kec. Dukuhwaru, Lebaksiu, Balapulang, Pagerbarang dan Margasari1.03 . 1.03.01 . 07 . 05

1.03 . 1.03.01 . 07 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  11.760.500.000,00 

Program pembangunan jalan dan jembatan  16.095.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 15

 50.000.000,00 Perencanaan pembangunan jalan1.03 . 1.03.01 . 15 . 01

1.03 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.972.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  46.028.000,00 

 100.000.000,00 Survei kontur jalan dan jembatan1.03 . 1.03.01 . 15 . 02
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1.03 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.832.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  86.168.000,00 

 12.395.000.000,00 Pembangunan jembatan1.03 . 1.03.01 . 15 . 05

1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  12.395.000.000,00 

 50.000.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan1.03 . 1.03.01 . 15 . 06

1.03 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.978.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  31.021.500,00 

 3.500.000.000,00 Pengadaan Aspal1.03 . 1.03.01 . 15 . 08

1.03 . 1.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.640.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.473.360.000,00 

Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan  5.957.500.000,00 1.08 . 1.03.01 . 15

 52.500.000,00 Penyediaan prasarana dan sarana pengelolaaan persampahan1.08 . 1.03.01 . 15 . 02

1.08 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  52.500.000,00 

 700.000.000,00 Peningkatan operasi dan pemeliharaan prasarana dan sarana persampahan1.08 . 1.03.01 . 15 . 04

1.08 . 1.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.605.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  693.395.000,00 

 5.000.000.000,00 Pengelolaan Sampah Kabupaten Tegal1.08 . 1.03.01 . 15 . 16

1.08 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.350.706.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.649.294.000,00 

 205.000.000,00 Penataan Tempat Pembuangan Akhir Sampah1.08 . 1.03.01 . 15 . 27

1.08 . 1.03.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  205.000.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  40.000.000,00 1.16 . 1.03.01 . 15

 40.000.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.03.01 . 15 . 10

1.16 . 1.03.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 

Program Lingkungan Sehat Perumahan  240.000.000,00 1.04 . 1.03.01 . 16

 40.000.000,00 Koordinasi pengawasan dan pengendalian pelaksanaan kebijakan tentang pembangunan 

perumahan

1.04 . 1.03.01 . 16 . 01

1.04 . 1.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.958.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.042.000,00 

 50.000.000,00 Penyediaan sarana air bersih dan sanitasi dasar terutama bagi masyarakat miskin1.04 . 1.03.01 . 16 . 02

1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.835.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.165.000,00 

 150.000.000,00 Pengendalian dampak resiko pencemaran lingkungan1.04 . 1.03.01 . 16 . 04

1.04 . 1.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.284.000,00 
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1.04 . 1.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  138.716.000,00 

Program pembangunan saluran drainase/gorong-gorong  6.391.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 16

 300.000.000,00 Perencanaan pembangunan saluran drainase/gorong-gorong1.03 . 1.03.01 . 16 . 01

1.03 . 1.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.538.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  282.462.000,00 

 3.091.000.000,00 Pembangunan saluran drainase/gorong-gorong1.03 . 1.03.01 . 16 . 03

1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.091.000.000,00 

 3.000.000.000,00 Pembangunan Saluran Drainase Jalan (Bantuan Propinsi)1.03 . 1.03.01 . 16 . 05

1.03 . 1.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.000.000.000,00 

Program penataan penguasaan, pemilikan, penggunaan dan pemanfaatan tanah  4.180.000.000,00 1.09 . 1.03.01 . 16

 4.180.000.000,00 Pengadaan Tanah1.09 . 1.03.01 . 16 . 03

1.09 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.180.000.000,00 

Program pengembangan destinasi pariwisata  2.500.000.000,00 2.04 . 1.03.01 . 16

 2.500.000.000,00 Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana pariwisata2.04 . 1.03.01 . 16 . 02

2.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.500.000.000,00 

Program pembangunan turap/talud/bronjong  10.855.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 17

 9.193.000.000,00 Pembangunan turap/talud/bronjong1.03 . 1.03.01 . 17 . 03

1.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  9.193.000.000,00 

 1.662.000.000,00 Pembangunan Turap/talud/bronjong Pengairan1.03 . 1.03.01 . 17 . 06

1.03 . 1.03.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.662.000.000,00 

Program Pemberdayaan Komunitas Perumahan  145.000.000,00 1.04 . 1.03.01 . 17

 75.000.000,00 Fasilitasi pembangunan prasarana dan sarana dasar pemukiman berbasis masyarakat1.04 . 1.03.01 . 17 . 02

1.04 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  28.235.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  46.765.000,00 

 70.000.000,00 Peningkatan peran serta masyarakat dalam pelestarian lingkungan perumahan1.04 . 1.03.01 . 17 . 03

1.04 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.375.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  46.625.000,00 

Program pembinaan dan pengembangan bidang ketenagalistrikan  1.593.122.000,00 2.03 . 1.03.01 . 17

 385.000.000,00 Pemasangan Jaringan Listrik2.03 . 1.03.01 . 17 . 02

2.03 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  385.000.000,00 

 458.122.000,00 Pengadaan Lampu Penerangan Jalan Umum2.03 . 1.03.01 . 17 . 03

2.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.525.000,00 

2.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  452.597.000,00 

 750.000.000,00 Operasional Pemeliharaan LPJU2.03 . 1.03.01 . 17 . 04
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2.03 . 1.03.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  185.260.000,00 

2.03 . 1.03.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  564.740.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah  200.000.000,00 1.20 . 1.03.01 . 17

 150.000.000,00 Penyusunan standar satuan harga1.20 . 1.03.01 . 17 . 02

1.20 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.373.000,00 

1.20 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  144.627.000,00 

 50.000.000,00 Peningkatan manajemen aset/barang daerah1.20 . 1.03.01 . 17 . 16

1.20 . 1.03.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.200.000,00 

1.20 . 1.03.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  29.800.000,00 

Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan  27.451.585.000,00 1.03 . 1.03.01 . 18

 451.585.000,00 Perencanaan rehabilitasi/pemeliharaan jembatan1.03 . 1.03.01 . 18 . 02

1.03 . 1.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  450.280.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.305.000,00 

 8.250.000.000,00 Perbaikan Jembatan (Bantuan Propinsi)1.03 . 1.03.01 . 18 . 06

1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.250.000.000,00 

 15.750.000.000,00 Perbaikan Jalan  Kabupaten Tegal (Bantuan Propinsi)1.03 . 1.03.01 . 18 . 07

1.03 . 1.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.750.000.000,00 

 3.000.000.000,00 Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten Tegal1.03 . 1.03.01 . 18 . 11

1.03 . 1.03.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.405.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.956.595.000,00 

Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran  500.000.000,00 1.04 . 1.03.01 . 19

 500.000.000,00 Peningkatan pelayanan penanggulangan bahaya kebakaran1.04 . 1.03.01 . 19 . 12

1.04 . 1.03.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  158.455.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  341.545.000,00 

Program rehabilitasi/pemeliharaan talud/bronjong  476.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 19

 476.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan talud/bronjong Pengairan1.03 . 1.03.01 . 19 . 04

1.03 . 1.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.812.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  465.188.000,00 

Program pengelolaan areal pemakaman  1.875.000.000,00 1.04 . 1.03.01 . 20

 1.875.000.000,00 Pembangunan sarana dan prasarana pemakaman1.04 . 1.03.01 . 20 . 06

1.04 . 1.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.875.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olah Raga  4.315.000.000,00 1.18 . 1.03.01 . 21

 3.500.000.000,00 Peningkatan pembangunan sarana dan prasarana olah raga1.18 . 1.03.01 . 21 . 02

1.18 . 1.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.500.000.000,00 
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 815.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana olah raga1.18 . 1.03.01 . 21 . 07

1.18 . 1.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  815.000.000,00 

Program peningkatan sarana dan prasarana ke-PU-an  600.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 23

 100.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan laboratorium ke-PU-an1.03 . 1.03.01 . 23 . 09

1.03 . 1.03.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  75.171.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.829.000,00 

 150.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat berat1.03 . 1.03.01 . 23 . 10

1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.920.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  147.080.000,00 

 50.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat ukur dan bahan laboratorium ke-PU-an1.03 . 1.03.01 . 23 . 12

1.03 . 1.03.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.203.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  44.797.000,00 

 200.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Patok Damija1.03 . 1.03.01 . 23 . 14

1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.905.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  192.095.000,00 

 100.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Patok Batas ROI Pengairan1.03 . 1.03.01 . 23 . 15

1.03 . 1.03.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.796.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  96.204.000,00 

Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)  10.405.000.000,00 1.08 . 1.03.01 . 24

 200.000.000,00 Penataan RTH1.08 . 1.03.01 . 24 . 05

1.08 . 1.03.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.250.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  189.750.000,00 

 500.000.000,00 Pemeliharaan RTH1.08 . 1.03.01 . 24 . 06

1.08 . 1.03.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  369.873.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  130.127.000,00 

 205.000.000,00 Pengembangan taman rekreasi1.08 . 1.03.01 . 24 . 07

1.08 . 1.03.01 . 24 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  205.000.000,00 

 4.500.000.000,00 Pembangunan RTH dan Monumen1.08 . 1.03.01 . 24 . 11

1.08 . 1.03.01 . 24 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.500.000.000,00 

 1.500.000.000,00 Rehabilitasi Trotoar dan Drainase (Bantuan Propinsi)1.08 . 1.03.01 . 24 . 12

1.08 . 1.03.01 . 24 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.500.000.000,00 

 3.500.000.000,00 Pembangunan Masjid Kawasan AAS1.08 . 1.03.01 . 24 . 13

1.08 . 1.03.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.500.000.000,00 

Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan 

Pengairan lainnya

 20.659.318.000,00 1.03 . 1.03.01 . 24
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 340.000.000,00 Perencanaan pembangunan jaringan irigasi1.03 . 1.03.01 . 24 . 01

1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.924.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  328.076.000,00 

 724.239.000,00 Pelaksanaan normalisasi saluran sungai1.03 . 1.03.01 . 24 . 09

1.03 . 1.03.01 . 24 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  724.239.000,00 

 5.140.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi1.03 . 1.03.01 . 24 . 10

1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  92.165.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.047.835.000,00 

 150.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan pintu air1.03 . 1.03.01 . 24 . 13

1.03 . 1.03.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.816.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  145.183.500,00 

 704.780.000,00 Optimalisasi fungsi jaringan irigasi yang telah dibangun1.03 . 1.03.01 . 24 . 15

1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  368.924.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  335.856.000,00 

 120.000.000,00 Pemberdayaan petani pemakai air1.03 . 1.03.01 . 24 . 16

1.03 . 1.03.01 . 24 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  70.502.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.498.000,00 

 4.664.948.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan Jaringan Irigasi dana DAK1.03 . 1.03.01 . 24 . 18

1.03 . 1.03.01 . 24 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  69.786.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.595.161.500,00 

 2.500.000.000,00 Pemeliharaan Rutin/berkala Jaringan Irigasi1.03 . 1.03.01 . 24 . 21

1.03 . 1.03.01 . 24 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.838.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.482.161.500,00 

 50.000.000,00 Penyusunan AKNOP-AKNPI Jaringan Irigasi1.03 . 1.03.01 . 24 . 22

1.03 . 1.03.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.924.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.076.000,00 

 585.941.000,00 Operasional Penjaga pintu Air1.03 . 1.03.01 . 24 . 23

1.03 . 1.03.01 . 24 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  578.037.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.903.500,00 

 1.679.410.000,00 Pembangunan/peningkatan Jaringan Irigasi Desa1.03 . 1.03.01 . 24 . 27

1.03 . 1.03.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.679.410.000,00 

 4.000.000.000,00 Rehabilitiasi/pemeliharaan Jaringan Irigasi (Bantuan Propinsi)1.03 . 1.03.01 . 24 . 29

1.03 . 1.03.01 . 24 . 29 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000.000,00 

Program Pengembangan, Pengelolaan, dan Konservasi Sungai, Danau dan 

Sumber Daya Air Lainnya

 1.238.600.000,00 1.03 . 1.03.01 . 26
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 1.238.600.000,00 Pemeliharaan dan rehabilitasi embung, dan bangunan penampung air lainnya1.03 . 1.03.01 . 26 . 02

1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  22.787.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.215.813.000,00 

Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah  3.600.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 27

 3.600.000.000,00 Pengembangan sistem distribusi air minum1.03 . 1.03.01 . 27 . 06

1.03 . 1.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  50.166.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.549.834.000,00 

Program Pengendalian Banjir  150.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 28

 150.000.000,00 Peningkatan partisipasi masyarakat dalam penanggulangan banjir1.03 . 1.03.01 . 28 . 05

1.03 . 1.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.211.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  145.789.000,00 

Program Pengembangan Wilayah Strategis dan Cepat Tumbuh  50.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 29

 50.000.000,00 Perencanaan pengembangan infrastruktur1.03 . 1.03.01 . 29 . 01

1.03 . 1.03.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.545.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.455.000,00 

Program pembangunan infrastruktur perdesaan  47.097.724.000,00 1.03 . 1.03.01 . 30

 250.000.000,00 Penetaan lingkungan pemukiman penduduk perdesaan1.03 . 1.03.01 . 30 . 01

1.03 . 1.03.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.770.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  242.230.000,00 

 3.068.224.000,00 Pembangunan Infrastruktur Perdesaan Dana DAK1.03 . 1.03.01 . 30 . 10

1.03 . 1.03.01 . 30 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.853.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 30 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.041.371.000,00 

 10.324.500.000,00 Penataan Lingkungan Permukiman di Kec. Adiwerna, Talang, Tarub dan Dukuhturi1.03 . 1.03.01 . 30 . 11

1.03 . 1.03.01 . 30 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  98.098.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 30 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.226.402.000,00 

 7.529.000.000,00 Penataan Lingkungan Permukiman di Kec. Kramat, Suradadi dan Warureja1.03 . 1.03.01 . 30 . 12

1.03 . 1.03.01 . 30 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  63.509.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 30 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.465.491.000,00 

 7.444.000.000,00 Penataan Lingkungan Permukiman di Kec. Bojong dan Bumijawa1.03 . 1.03.01 . 30 . 13

1.03 . 1.03.01 . 30 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  72.674.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 30 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.371.326.000,00 

 9.555.000.000,00 Penataan Lingkungan Permukiman di Kec. Slawi, Pangkah, Kedungbanteng dan 

Jatinegara

1.03 . 1.03.01 . 30 . 14

1.03 . 1.03.01 . 30 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  88.601.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 30 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.466.399.000,00 
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 8.627.000.000,00 Penataan Lingkungan Permukiman di Kec. Dukuhwaru, Lebaksiu, Balapulang, 

Pegerbarang dan  Margasari

1.03 . 1.03.01 . 30 . 15

1.03 . 1.03.01 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  124.476.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.502.524.000,00 

 300.000.000,00 Pendampingan Pembangunan Sarana dan Prasarana Dasar Daerah Rawan Bencana1.03 . 1.03.01 . 30 . 17

1.03 . 1.03.01 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  300.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (275.232.988.000,00)

Slawi, 31 December 2014

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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